V1.6-2023-08-25
用户手册
可充式锂离子电池系统
Lynx Home U 系列
I
前言用户手册 V1.6-2023-08-25
因产品版本升级或其他原因，文档内容会不定期进行更新，如无特殊约定，文档内容不可取代产品标签或
用户手册中的安全注意事项。文档中的所有描述仅作为使用指导。

8 空开
电池端口定义
型号说明
本文档适用于以下型号的电池：
3    产品介绍
•	 LX U5.4-L
•	 LX U5.4-20
3
用户手册 V1.6-2023-08-25 03  电池介绍
3.3  尺寸介绍
4
用户手册 V1.6-2023-08-2504  存储与包装
4    储存与包装
4.3  设备存储
4.2  交付件
电池 x 1
功率连接器x 2
终端电阻 x 1
接地端子x 4
塑胶上盖 x 1 壁挂板x 1 膨胀螺钉组合 x 2 防倾倒支架 x 2
线束固定板 x 2M5组合螺栓 x 8
产品资料 x 1
M10膨胀螺栓 x 6
如果设备不立即投入使用，请按照以下要求进行存储：
1.	 确保外包装箱未拆除，箱内干燥剂未丢失。
2.	 推荐拆除包装箱拆除后3天内完成设备安装，若未安装设备需使用原包装箱重新包装设备进行保存。
3.	 确保设备存储时远离易燃、易爆、易腐蚀等物品。
4.	 确保设备存储在阴凉处，避免阳光直射。
5.	 确保存储环境清洁，温湿度范围合适，无冷凝。
6.	 存储电池SOC范围：25%~50%SOC，每存储6个月需进行一次充放电循环。
7.	 存储温度范围说明：
•	 当-20℃≤温度＜0℃时，存储时间不可超过1个月。
•	 当0℃≤温度≤35℃时，存储时间不可超过1年。
•	 当35℃＜温度≤40℃时，存储时间不可超过1个月。
8.	 存储湿度范围要求：0~95%RH无凝露。若发现电池接口有潮湿凝露现象时，不可安装电池系统。
4.1  签收前检查
签收产品前，请详细检查以下内容：
1.	 检查外包装是否有破损，如变形、开孔、裂纹或其他有可能造成包装箱内设备损坏的迹象，如有损坏，请
勿打开包装并联系您的经销商。
2.	 检查设备型号是否正确，如有不符，请勿打开包装并联系您的经销商。
3.	 检查交付件类型、数量是否正确，外观是否有破损。如有损坏，请联系您的经销商。
5
05  系统安装用户手册 V1.6-2023-08-25
5    系统安装
5.2  安装空间要求
注意
电池间左右距离为建议距离，在可操作基础上尽可能减少距离。
5.1  安装要求
安装环境要求
1.	 设备不可安装在易燃、易爆、易腐蚀等环境中。
2.	 安装位置需避开儿童可接触的范围，且避免安装在易触碰的位置。设备运行时表面可能存在高温，以防
发生烫伤。
3.	 安装位置需避开墙内的水管、线缆等，以免打孔时发生危险。
4.	 安装环境需避开日晒、雨淋、积雪等，推荐安装在有遮挡的安装位置，如有需要可搭建遮阳棚。
5.	 安装空间需达到设备通风散热要求及操作空间要求。
6.	 设备防护等级满足室内、室外安装，安装环境温湿度需在适合范围内。
7.	 设备安装高度需便于操作维护，确保设备指示灯、所有标签便于查看，接线端子易于操作。
8.	 设备安装海拔高度低于最高工作海拔2000m。
9.	 远离强磁场环境，避免电磁干扰。如果安装位置附近有无线电台或者30MHz以下无线通信设备，请确保
电池与无线电磁干扰设备之间的距离大于30m。
6
05  系统安装 用户手册 V1.6-2023-08-25
安装角度要求
确保设备水平安装，不可倾斜、倒置。
安装载体要求
安装载体不可为易燃材料，必须具备防火性能。
请确保安装载体坚固可靠，可承载设备的重量。
电池系统安装时需靠近墙体，安装防倾倒支架，避免电池倾倒。
7
05  系统安装用户手册 V1.6-2023-08-25
5.3  安装电池系统
5.3.1 落地安装
步骤1 将防倾倒支架紧固到电池上。